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	ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ  ЛИСТА  УПИСА УЧЕНИКА ШКОЛСКЕ 2016-2017. ГОДИНЕ - АВГУСТОВСКИ  РОК

	Р.Бр
	ПРЕЗИМЕ И ИМЕ
	ШКОЛА 
	РАЗ 
	  УСПЕХ
	ПРОСЕК
	БОДОВИ
	ПРИХОД ПО ЧЛАНУ ДОМАЋИНС
	БОДОВИ
	НАГРАДЕ У ДОМУ
	НАГРАДЕ 
	ДИСЦИПЛ. 
МЕРЕ
	УКУПНО  БОДОВА
	ПОЛ

	1
	Самец Данијела
	Техничка
	IV
	одличан
	5,00
	38,00
	15187,99
	4
	 
	3
	 
	45,00
	ж

	2
	Шипош  Игор
	Гимназија
	IV
	одличан
	5,00
	38,00
	7415,00
	5
	 
	 
	 
	43,00
	м

	3
	Аћамовић  Дијана
	ЕТШ
	IV
	вр. добар
	4,29
	33,03
	13610,71
	4
	 
	 
	 
	37,03
	ж

	4
	Бајкин  Александра
	ССШ
	III
	врло добар
	4,15
	32,05
	16716,54
	4
	 
	 
	 
	36,05
	ж

	5
	Остојић Далибор
	Техничка
	III
	добар
	3,20
	25,40
	0,00
	5
	 
	3
	 
	33,40
	м

	6
	Остојић Борис
	Техничка
	III
	добар
	3,20
	25,40
	0,00
	5
	 
	3
	 
	33,40
	м

	7
	Ковачић  Душана
	Техничка
	II
	добар
	3,31
	26,17
	0,00
	5
	 
	 
	 
	31,17
	ж

	8
	Митровић Игор
	Техничка
	IV
	вр. добар
	3,75
	29,25
	6722,22
	5
	 
	 
	-4
	30,25
	м

	9
	Иванов  Слађан
	ССШ
	IV
	добар
	3,08
	24,56
	0,00
	5
	 
	 
	 
	29,56
	м

	10
	Вилус Драгана
	Техничка
	IV
	добар
	3,23
	25,61
	0,00
	5
	 
	 
	-4
	26,61
	ж

	11
	Попов Небојша
	Техничка
	III
	добар
	2,60
	21,20
	5496,63
	5
	 
	 
	 
	26,20
	м

	12
	Ивановић Вања
	Техничка
	IV
	довољан
	2,23
	18,61
	10307,25
	4
	 
	3
	 
	25,61
	м

	13
	Влачић Сунчица
	Техничка
	IV
	добар
	2,85
	22,95
	7936,88
	5
	 
	 
	-4
	23,95
	ж

	14
	Стојичић Славољуб
	Техничка
	IV
	добар
	2,85
	22,95
	8841,00
	4
	 
	 
	-4
	22,95
	м






Чланови  комисије:                                                                                                                                                                       Директор  Дома,
__________________________________________________                                                                                  ___________________________________
__________________________________________________                                                                                                     Горан Крстић
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________

У Кикинди,  27.08.2016. год.






	ПРЕЛИМИНАРНА  РАНГ  ЛИСТА ЗА  ДРУШТВЕНО ОСЕТЉИВЕ ГРУПЕ 
ШКОЛСКЕ 2016-2017. ГОДИНЕ - АВГУСТОВСКИ  РОК

	Р.Бр.
	ПРЕЗИМЕ И ИМЕ
	ШКОЛА 
	РАЗ 
	  УСПЕХ
	ПРОСЕК
	БОДОВИ
	ПРИХОД ПО ЧЛАНУ ДОМАЋИНС
	БОДОВИ
	НАГРАДЕ У ДОМУ
	НАГРАДЕ 
	ДИСЦИПЛ. 
МЕРЕ
	УКУПНО  БОДОВА
	ПОЛ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Чланови  комисије:                                                                                                                                                                       Директор  Дома,
__________________________________________________                                                                                  ___________________________________
__________________________________________________                                                                                                     Горан Крстић
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
У Кикинди,  28.08.2016. год.
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